
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/1

UCHWAŁA NR 39/2015 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN
DOLNEJ ODRY z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr 19/2014 Zgromadzenia Ogólnego
Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 29 grudnia 2014 r. w
sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy
finansowej

UCHWAŁA NR 39/2015 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr 19/2014 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Zw

 UCHWAŁA NR 39/2015

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY

z dnia 15 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 19/2014 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 29 grudnia
2014 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata

2015-2018.    

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., poz. 938,
poz.1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 r., poz.
1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 19/2014 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 2015-2018 załączniki nr 1 i nr 2
otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


